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TABLEAU DES SURFACES HABITABLES en m²

Nota: Les surfaces indiquées et les cotes sont approximatives, elles peuvent varier de plus ou moins 5%. Des modifications sont susceptibles d'être apportées a ce plan en fonction des nécessites techniques de la
réalisation tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements. Les retombées, soffites, faux plafond, canalisations, radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés. Les éléments
d'équipement et de plantations sont donnes a titre indicatif (lave linge...) et ne sont pas fournis. La surface et configuration précise des lots seront établis ultérieurement. Les surfaces de rangement sont comprises dans
les surfaces des pièces correspondantes. perspectives non contractuelles. Plan provisoire

Lave linge
Tableau électrique Réfrigérateur
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Cuisson
Lave vaisselle

53 appartements
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Chambre 01

Chambre 02

Séjour/cuisineChambre 03

Entrée/dégt

CellierTerrasse
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B105
Chambre 01
Chambre 02
Chambre 03
Entrée/dégt
SdB
Séjour/cuisine
WC

11,2
10,3
12,0
8,8
5,5
29,8
1,6
79,2 m2

Cellier
Terrasse

2,2
12,2
14,4 m2
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