



DOMÈNE VIRIDIS

3,5 Rue Émile Blanc 38420 Domène 53 appartements





R+1 T4 B105

TABLEAU DES SURFACES HABITABLES en m²

	79,2 m ²
WC	1,6
Séjour/cuisine	29,8
SdB	5,5
Entrée/dégt	8,8
Chambre 03	12,0
Chambre 02	10,3
Chambre 01	11,2

EXTERIEUR:

Cellier	2,2
Terrasse	12,2
	14,4 m ²

Nota: Les surfaces indiquées et les cotes sont approximatives, elles peuvent varier de plus ou moins 5%. Des modifications sont susceptibles d'être apportées a ce plan en fonction des nécessites techniques de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements. Les retombées, soffites, faux plafond, canalisations, radiateurs peuvent ne pas être systématiquement représentés. Les éléments d'équipement et de plantations sont donnes a titre indicatif (lave linge...) et ne sont pas fournis. La surface et configuration précise des lots seront établis ultérieurement. Les surfaces de rangement sont comprises dans les surfaces des pièces correspondantes, perspectives non contractuelles.

Légende :

LV

Tableau électrique

Lave linge

Lave vaisselle

Réfrigérateur

Porte-fenêtre

FP

Fenêtre

Plan provisoire

06/02/2025